Управление образования

Администрации Ярославского муниципального района
ПРИКАЗ

От«28» февраля 2014года                                                            № 72
По итогам районного этапа

смотра-конкурса детского творчества

среди образовательных учреждений

на противопожарную тематику:

«Помни каждый гражданин:

спасенье номер 01!»
           На основании решения комиссии по подведению итогов смотра-конкурса на противопожарную тематику: «Помни каждый гражданин: спасенье номер 01!» в 2014 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты конкурса (Приложение).
2. Наградить призеров конкурса Грамотами  управления образования.

3. В соответствии с положением конкурса направить лучшие работы в оргкомитет департамента образования Ярославской области для участия в областном этапе.

4. Контрольза исполнением приказа возложить на Муллер Ю.Д., ведущего специалиста управления образования.
Начальник управления образования                                                Сухов Е.Е.
Муллер Ю.Д.
muller.obr@mail.ru т.320-305